АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.12.2017                                       г. Енисейск                                         №705-р

1. В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского каря от 19.03.2015 №8-3265 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов и экспертизе муниципальных правовых актов в Красноярском крае», Постановлением Администрации Енисейского района от 26.12.2017 №1343-п «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Енисейского района и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Енисейского района и состава уполномоченного органа», Уставом Енисейского района, утвердить план проведения экспертизы нормативных правовых актов в 2018 году согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить план проведения экспертизы нормативных правовых актов в 2018 году, согласно приложению к настоящему распоряжению, на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы района А.Ю. Губанова.
4. Распоряжение вступает в силу со дня размещения на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района

       С.В.Ермаков

Приложение № 1 к распоряжению
администрации Енисейского района

Красноярского края
от ________________ № ________

План проведения экспертизы нормативных правовых актов уполномоченным органом на 2018 год.
	п/п

№
	Реквизиты НПА
	Основание
	Разработчик НПА
	Сроки проведения экспертизы

	1
	Постановление администрации Енисейского района от 30.11.2010 № 913-п "Об утверждении порядка формирования,  ведения,  опубликования перечня муниципального имущества Енисейского района,  предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки данных субъектов в Енисейском районе и предоставления его в аренду"
	Постановлением Администрации Енисейского района от 26.12.2017 №1343-п «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Енисейского района и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Енисейского района и состава уполномоченного органа»
	Муниципальное казенное учреждение «Центр имущественных отношений Енисейского района»
	Март – апрель 2018.

	2
	Постановление администрации Енисейского района от 15.03.2017 № 228-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги по  оказанию финансовой поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства»

	Администрация Енисейского района (Отдел экономического развития)
	Июнь – июль 2018.

	3
	Постановление администрации Енисейского района от 20.04.2016  № 209-п «Об утверждении Порядка реализации подпрограммы «Обеспечение мер поддержки в развитии субъектов малого и среднего предпринимательства в Енисейском районе» муниципальной программы Енисейского района «Экономическое развитие и инвестиционная политика Енисейского района»

	Сентябрь – октябрь 2018.

	4
	Постановление администрации Енисейского района  от 01.10.2013 №1077-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района  «Экономическое развитие и инвестиционная политика Енисейского района»

	Ноябрь – декабрь 2018.